様式第１号（第６条関係）

神栖市農業用ハウス被覆資材張替事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

神栖市長　　　　　様

住　所

氏　名

（法人等名称及び代表者氏名）

連絡先

神栖市農業用ハウス被覆資材張替事業費補助金の交付を受けたいので、神栖市農業用ハウス被覆

資材張替事業費補助金交付要項第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

２．内訳

※交付申請額は、補助対象経費の５分の１（100 円未満端数切り捨て）で限度額 10万円とする。

３．添付書類

（１）補助対象経費の領収書の写し（領収日・購入者名・購入資材が明記されたもの）

（２）法人等が申請する場合は、個人農家ごとに領収額を集計した一覧表（別紙）

（３）その他市長が必要と認める書類

 資材種類 品名 補助対象経費(税抜) 交付申請額

 円

 円

 円

 円

 合計 円 円